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Søknad om dispensasjon fra arealformål landbruk, natur og friluftsområde (LNF) for fradeling

av tomt til eksisterende bolig.

Viser til møte med Laila Bjørge og Marianne Aadland Sandvik 19. november og søker med

dette om dispensasjon fra arealformål LNF for fradeling av tomt til eksisterende bolig på

Gnr. 9 Bnr. 7 med adresse Hjertåsvegen 23.

Bakgrunn:

Undertegnede med familie flyttet inn i Hjertåsvegen 23 i 1989 med et formål om bosetting

og fremtidig overtakelse av gårdsdrift av bnr 9 bnr 7 på Hjertås. Hovedhus på gården var da i

en slik forfatning at det ikke var mulig å bruke dette som en del av driften. Vi søkte da om

hus nr 2 på bruk. Dette fikk vi godkjent i 1997. Vi har i ettertid oppgradert eksisterende hus

med et tilbygg slik at dette er pr. d. d. et fullverdig hovedhus på gården.

Ønske om drift er nå endret seg da vi ikke ser noen drift av dette område interessant for

verken meg eller mine barn. Det vill i alles interesse være at dette gårdsbruk går videre i arv

eller blir solgt som tilleggsjord til annet gårdsbruk.

I forbindelse med eventuelle skifte på garden og ønske om fortsatt tilknytning til stedet

søker jeg derfor om fradeling av bustaden på 9/7

Landbruksdrift i da :

Det er i dag ingen dyr på gården, jorde blir paktet vekk til lokal bonde. Han bruker teig som

er lokalisert 300m mot nord, som slåttemark til egen gård. Resterende areal er ikke i bruk

Tomteplassering:

I søknad om oppføring av bolig nr 2 på gården, som ble godkjent i 1997, ble det vektlagt at

plassering av hus skulle ha størst mulig hensyn til gårdsdriften slik at det ikke gikk tapt dyrka

mark eller verdifullt beiteområde. Som vist i vedlagt situasjonsplan ligg bolighus på
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Hjertåsvegen 23 naturlig til i terreng med til dels stor hoyde/terreng forskjeller til

landbruksareal. Tilkomst er sikra med avkjørsel direkte fra kommuneveien og verken tomt

eller tilkomst har noe konflikt eller kryssende aktivitet med landbruksdriften på Grn 9.

Bnr nr. 7. Tomtearealet som søkes fradelt utgjør det naturlige tomteområde som ligger

rundt bolighus og er opparbeidet som en del av dette

Bruksrett o servitutter:

Bolighus på Hjertåsvegen 23 har i dag godkjent separat avkjørsel fra kommunal vei. Denne

tillatelse vart gitt i forbindelse med byggesøknad som ble godkjent av Meland kommune i

1997. I samme søknad ble også tilknytning til kommunalt vannverk og privat avløp også

godkjent. Avløp er tilknyttet avløpsanlegg for Mongsedalen byggefelt. Vann, avløp og

tilkomstvei ligger på Gnr9. Bnr7. Disse rettighetene blir sikret gjennom egen privat avtale

som kan tinglyses på nytt bruksnummer.

Konklusjon

Vi håper på overnevnte dokumentasjon skal kunne gi grunnlag for å få innvilga dispensasjon

fra arealformål LNF for fradeling av tomt til Hjertåsvegen 23

Slik vi ser det vill fordelene med en innvilga dispensasjon være vesentlig større en ulempe

Fradeling er i praksis uendra da areal allerede er bebygd.

Vedlad tomteplassering gir ingen konflikt med landbruksareal og plassering er gjort med
størst mulig hensyn til LNF formål
Huset er ikke en del av eksisterende gardstun

Håper på et positivt svar og innvilga dispensasjon

Hvis det er ønskelig med utfyllende informasjon eller ønske om en befaring av eiendom er

det bare å kontakte undertegnede

Vennlig hilsen


